
Bakü Formula 1 Özel Turu Ajet Havayolları ile / 4 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

09:15 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

bakü, azerbaycan

BAKÜ FORMULA 1 ÖZEL TURU
 

AJET HAVAYOLLARI İLE
 

FORMULA 1 BİLETLERİ DAHİL!
 

DJ PERFORMANS VE KONSER BİLETLERİ DAHİL!
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

https://malitur.com/baku-formula-1-ozel-turu-ajet-havayollari-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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1. Gün - İSTANBUL – BAKÜ

Uçuş Detayları

23 EYLÜL VF177 SAWGYD 1215 1605
27 EYLÜL VF178 GYDSAW 1725 1940

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile Bakü’ye hareket. Başkent Bakü’ye varışımızın ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer. Serbest zaman. Konaklama otelimizde.

2. Gün - BAKÜ

Otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Formula 1 yarışlarının gerçekleştirildiği Bakü Şehir Pistine hareket
ediyoruz. Formula 1 hafta sonunun resmi olarak başladığı bugünde, pilotların pistle ilk kez buluştuğu 1. ve 2.
antrenman seanslarını AzNeft Grandstand Tribününden takip ediyoruz. Takımların araç ayarlarını test ettiği,
pilotların pist limitlerini zorladığı bu seanslar, yarış hafta sonunun temposunu belirleyen en önemli bölümler
arasında yer alıyor. Formula 1 seansları arasında, pist çevresinde kurulan resmi Fan Zone alanlarında serbest zaman
verilecektir. DJ performansları ve canlı müzik etkinlikleri eşliğinde keyifli vakit geçirirken deniz manzarası, Seafront
Boulevard ve Bakü’nün modern şehir dokusu eşliğinde Formula 1 atmosferini yakından hissedeceğiz.  Sıralama
turlarının ardından akşam rehberimizin bildireceği saatte Crystal Hall’da gerçekleşecek olan DJ performanslar ve
konserler için hareket ediyoruz. Etkinlik bitiminde otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3. Gün - BAKÜ

Otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Formula 1 yarışlarının gerçekleştirildiği Bakü Şehir Pistine hareket
ediyoruz. Günün ilk bölümünde, pilotların yarış öncesi son hazırlıklarını tamamladığı ve temponun giderek yükseldiği
3. antrenman turlarını tribünlerden takip ediyoruz. Antrenman seansının ardından, pilotların yarışa en önden
başlamak için büyük bir rekabet içinde mücadele ettiği sıralama turları (Qualifying) başlıyor. Günün en heyecanlı
anlarının yaşandığı bu seans sırasında tribünlerdeki atmosfer zirveye ulaşıyor. Yarışları, pistin en etkileyici
noktalarından biri olan AzNeft Grandstand Tribününden izliyoruz. AzNeft Meydanı’nda, deniz kenarında yer alan ünlü
16. virajın (Turn 16) tam karşısında konumlanan bu tribün; araçların yokuş aşağı yüksek hızla gelerek sert frenleme
yaptığı ve geçiş denemelerinin sıkça yaşandığı kritik bir noktada bulunuyor. Şehir içi pistin tüm dinamizmini ve
yarışın kilit anlarını birebir deneyimleme imkânı sunuyor. Formula 1 seansları arasında, yarış atmosferini pist dışına
taşıyan resmi Fan Zone alanlarında serbest zaman verilecektir. Bu alanlarda Formula 1 sürüş simülatörlerini
deneyimleyebilir, gün boyunca devam eden DJ performansları ve canlı müzik etkinlikleri eşliğinde keyifli vakit
geçirebilirsiniz. Seafront Boulevard, Baku Tennis Club ve Yacht Club manzarası eşliğinde Formula 1’in hızını ve
adrenalini yakından hissetme fırsatı bulacaksınız.  Akşam rehberimizin bildireceği saatte Crystal Hall’da
gerçekleşecek olan DJ performanslar ve konserler için hareket ediyoruz.  Etkinlik bitiminde otelimize transfer ve
serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4. Gün - BAKÜ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından büyük gün için hazırlık başlıyor. Formula 1 sezonunun en heyecanlı
yarışlarından biri olan Bakü Grand Prix start alıyor! Ve bu büyük güne yine AzNeft Grandstand Tribününden şahitlik
ediyoruz. Pistin farklı noktalarını da net şekilde takip edebilmemiz için tribünde dev ekran bulunuyor. Böylece hem
pist üzerindeki mücadeleyi hem de yarışın genel akışını kaçırmadan izliyoruz. Şehrin tarihi sokakları ve modern
yapılarının içinden geçen sokak pisti, eşsiz bir yarış atmosferi sunuyor. Hız, strateji ve mücadele dolu bu yarışta
yerimizi alıyoruz. Yarışın ardından serbest zaman. Yine Formula 1 organizasyonu kapsamında özel olarak
düzenlenen eğlence etkinlikleri ile programımız devam ediyor. Etkinlik bitiminde otelimize transfer ve serbest
zaman. Konaklama otelimizde.



5. Gün - BAKÜ – İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltı ile günümüze başladıktan sonra odaların boşaltılması ve uçak saatine bağlı olarak
alışveriş ve gezme imkânı. Ardından rehberimizin belirteceği saatte havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz.
Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor.
Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-İstanbul (SAW) – Bakü (GYD) – İstanbul (SAW) parkurunda Ajet Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-4* otellerde 4 gece oda-kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri 

-Crystal Hall – Otel – Crystal Hall arası transfer

-Otel – Grand Prix – Otel alan arası transfer 

-Bakü Grand Prix AzNeft Grandstand Formula 1 biletleri

-Crystal Hall’da düzenlenecek olan DJ performanslar ve konser biletleri 

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

-Profesyonel Türkçe ve İngilizce rehberlik hizmetleri 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Zorunlu Seyahat sağlık sigortası 

-İç hat bağlantı bileti 

-Programda belirtilmemiş öğle ve akşam yemekleri ve içecekler

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Şoför tipleri 10 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.
-Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
-*işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
-Havana Ülke Girişinde Yolcuların Küba'ya varışta bir COVID-19 PCR testi yaptırmaları gerekmektedir.
-Seyahat için aşı koşulu vardır. Kabul edilen aşılar; AstraZeneca (Vaxzevria), AZD1222 (SK Bioscience Co Ltd.),
Covieshield, Moderna, Cominarty (Pfizer-BioNTech), Sinopharm ve Sinovac. 
- https://cubatravelservices.com/wp-content/uploads/2020/10/Cuba-Declaracion-de-Sanidad-del-Viajero-CUBA.pdf
web sitesindeki sağlık beyan formu doldurulması gerekmektedir. 1 Ocak'tan itibaren basılı formlar artık mevcut



olmayacak veya kabul edilmeyecek ve formun çevrimiçi olarak doldurulması gerekiyor. Yolcular formu doldurduktan
sonra, varışta taranabilecek bir QR kodu verilecektir.
-Türkiye Ülke girişten en az 14 gün önce aşı yaptırdıklarına veya ilk PCR pozitif test sonucunun 28. gününden
başlamak üzere son altı ay içinde COVID-19 hastalığını geçirdiklerine dair ilgili ülke resmi otoriteleri tarafından
düzenlenmiş belgeleri/sertifikaları ilk çıkış noktalarında ibraz etmeleri beklenmektedir. Bu kişilerden ayrıca negatif
sonuçlu PCR/hızlı antijen test raporu ibrazı talep edilmeyecek olup, bu kişiler için karantina tedbiri
uygulanmayacaktır. Aşı sertifikasının veya COVID-19 hastalığını geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilememesi
durumunda, girişten en fazla 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten en fazla 48 saat
önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ayrıca https://register.health.gov.tr/
web sitesindeki sağlık beyan formunun seyahatten önceki son 72 saat içinde doldurulmalıdır.

-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Acente sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
-Acente, havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Acente, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 



-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Aacente sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; -18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:56 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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